
 GVSH Jugendmeisterschaft der Mädchen
 und Jungen - 30.04.-01.05.2022

Ergebnisliste

Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde

HCPI®-relevantes Turnier

Altenhof 1-18 2021     Herren:  gelb       Par: 72 Slope: 129 Course: 71.9
Damen:   rot        Par: 72 Slope: 126 Course: 73.7 Stand: 01.05.22, 16:18 Uhr

Pl. Name, Vorname      Club           HCP. 1. 2.            Tot. +/-  

Mädchen

1 1 Hoffmeister, Victoria  0,6  78  81            159  +11,6 
2 Krauße, Leonie     Lübeck-Travem.  3,9  85  76            161  +13,6 

3 Schrader, Charlotte-Cäcilia Lübeck-Travem.  8,0  87  77            164  +16,6 
4 Klein, Fabienne    Kitzeberg, GC   7,6  79  86            165  +17,6 
5 Schmidt, Noemi     Lübeck-Travem.  3,8  84  84            168  +20,6 
6 Levecke, Greta     Kitzeberg, GC   3,0  89  80            169  +21,6 

7 Zenker, Julia      11,4  82  90            172  +24,6 
8 Fuchs, Theresa     Timmendorfer Strand  7,2  84  90            174  +26,6 
9 Feddersen, Annika Johanna Förde-GC        8,1  96  89            185  +37,6 
* Wahl, Victoria     Lübeck-Travem.  8,9  91  94            185  +37,6 

11 Weichler, Kim Klara Aukrug         19,6  96  97            193  +45,6 

12 Feddersen, Jana    Förde-GC       23,6 104  92            196  +48,6 
13 Lange, Lotta       Lübeck-Travem. 15,6  96 101            197  +49,6 
14 Acheampong, Zoé    Glinde, GC Gut 15,8  98 102            200  +52,6 
15 Freter, Mia Nova   Lübeck-Travem. 18,4 102 104            206  +58,6 

* Gütschow, Marlena  Lübeck-Travem. 21,5 101 105            206  +58,6 

17 Aßmann, Paula      Aukrug         25,6  98 111            209  +61,6 

Mädchen AK 18

1 1 Hoffmeister, Victoria  0,6  78  81            159  +11,6 
2 2 Krauße, Leonie     Lübeck-Travem.  3,9  85  76            161  +13,6 
3 3 Schrader, Charlotte-Cäcilia Lübeck-Travem.  8,0  87  77            164  +16,6 

4 Klein, Fabienne    Kitzeberg, GC   7,6  79  86            165  +17,6 
5 Schmidt, Noemi     Lübeck-Travem.  3,8  84  84            168  +20,6 

6 Levecke, Greta     Kitzeberg, GC   3,0  89  80            169  +21,6 
7 Zenker, Julia      11,4  82  90            172  +24,6 
8 Fuchs, Theresa     Timmendorfer Strand  7,2  84  90            174  +26,6 
9 Wahl, Victoria     Lübeck-Travem.  8,9  91  94            185  +37,6 

Mädchen AK 16

1 1 Lange, Lotta       Lübeck-Travem. 15,6  96 101            197  +49,6 
2 2 Acheampong, Zoé    Glinde, GC Gut 15,8  98 102            200  +52,6 
3 3 Freter, Mia Nova   Lübeck-Travem. 18,4 102 104            206  +58,6 

* Gütschow, Marlena  Lübeck-Travem. 21,5 101 105            206  +58,6 
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Pl. Name, Vorname      Club           HCP. 1. 2.            Tot. +/-  

Mädchen AK 14

1 1 Feddersen, Annika Johanna Förde-GC        8,1  96  89            185  +37,6 
2 2 Weichler, Kim Klara Aukrug         19,6  96  97            193  +45,6 
3 3 Aßmann, Paula      Aukrug         25,6  98 111            209  +61,6 

Mädchen AK 12

1 1 Feddersen, Jana    Förde-GC       23,6 104  92            196  +48,6 

Jungen

1 1 Taylor, Benjamin   Kitzeberg, GC   0,5  74  73            147   +3,2 
2 2 Lütjens, Bosse     Lohersand, GC   3,3  74  74            148   +4,2 
3 3 Klimek, Leander Karl Lübeck-Travem.  1,4  77  79            156  +12,2 

4 Hoffmeister, Alexander  4,6  80  77            157  +13,2 
5 Eltester, Luis Christoph Kitzeberg, GC   5,7  81  77            158  +14,2 
6 Delfs, Carlos       3,4  80  80            160  +16,2 
* Frank, Willi Otto Gustav Großensee, GC   5,6  75  85            160  +16,2 
8 Timm, Felix        Husumer Bucht, GC  5,1  83  79            162  +18,2 

* Ewald, Tim         Sachsenwald, GC Am  8,7  79  83            162  +18,2 
10 Milliner, Liam     Großensee, GC   7,8  84  83            167  +23,2 

* Fehse, Tobias      11,8  80  87            167  +23,2 
12 Klein, Cedric      Kitzeberg, GC   9,0  84  85            169  +25,2 
13 Erichsen, Matthis  Lohersand, GC  10,8  87  83            170  +26,2 

* Dörge, Adam        Sylt, Marine-GC  6,1  82  88            170  +26,2 
15 Klotz, Alexander   Jersbek, GC    11,8  87  84            171  +27,2 
16 Metzger, Falk       4,6  96  77            173  +29,2 
17 Dahmke, Mats       Kitzeberg, GC  11,5  86  88            174  +30,2 
18 Lamcke, Rupert     Kitzeberg, GC  15,2  85  90            175  +31,2 

19 Boughton, Jim      Jersbek, GC    20,4  89  87            176  +32,2 
20 Kruse, Lasse       Hohwachter Bucht 10,2  89  89            178  +34,2 
21 Berend, Bastian    Lübeck-Travem. 11,9  85  94            179  +35,2 
22 Knaack, Finn       Sülfeld, GC     8,0  89  91            180  +36,2 

23 Urbach, Jarne      Jersbek, GC    15,7  88  93            181  +37,2 
24 Wendel, Vitus      Förde-GC       17,8  88  95            183  +39,2 
25 Schmidt, Tobias    Schlei, GC An der  6,9  99  85            184  +40,2 

* Hedrich, Moritz    Hohwachter Bucht 16,9  92  92            184  +40,2 
27 Sitta, Johann      21,5  90  99            189  +45,2 

28 Bobzin, Tim Leonard Sachsenwald, GC Am 13,4  90 100            190  +46,2 
29 Covato, Luca       Kitzeberg, GC  14,6  96  95            191  +47,2 
30 Wehlert, Florian Alexander Förde-GC       17,8  94 100            194  +50,2 
31 Covato, Henry      Kitzeberg, GC  23,4 106  91            197  +53,2 
32 Hansen, Flemming   Hohwachter Bucht 15,7 106  92            198  +54,2 

33 Schaldt, Jakob     Hohwachter Bucht 13,6  92 109            201  +57,2 
34 Maass, Philip      22,1  98 108            206  +62,2 
35 Michow, Ron        Jersbek, GC    13,4 103 104            207  +63,2 
36 Zabel, Tilman      Aukrug         21,1  96 112            208  +64,2 

37 Sonnberg, Oke      14,1 109 102            211  +67,2 
38 Bethmann-Hollweg, Levin von 21,6  99 113            212  +68,2 
39 Schnoor, Ben Jasper 21,7 101 114            215  +71,2 
40 Kühl, Terje        Kitzeberg, GC  17,2 108 108            216  +72,2 
-- Rossa, Ragnar      Sachsenwald, GC Am 12,0  87 NRV            N.R. ----  
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Pl. Name, Vorname      Club           HCP. 1. 2.            Tot. +/-  

Jungen AK 18

1 1 Taylor, Benjamin   Kitzeberg, GC   0,5  74  73            147   +3,2 
2 2 Lütjens, Bosse     Lohersand, GC   3,3  74  74            148   +4,2 
3 3 Klimek, Leander Karl Lübeck-Travem.  1,4  77  79            156  +12,2 

4 Eltester, Luis Christoph Kitzeberg, GC   5,7  81  77            158  +14,2 

5 Frank, Willi Otto Gustav Großensee, GC   5,6  75  85            160  +16,2 
6 Ewald, Tim         Sachsenwald, GC Am  8,7  79  83            162  +18,2 
7 Milliner, Liam     Großensee, GC   7,8  84  83            167  +23,2 
* Fehse, Tobias      11,8  80  87            167  +23,2 
9 Erichsen, Matthis  Lohersand, GC  10,8  87  83            170  +26,2 

10 Michow, Ron        Jersbek, GC    13,4 103 104            207  +63,2 
-- Rossa, Ragnar      Sachsenwald, GC Am 12,0  87 NRV            N.R. ----  

Jungen AK 16

1 1 Hoffmeister, Alexander  4,6  80  77            157  +13,2 
2 2 Delfs, Carlos       3,4  80  80            160  +16,2 
3 3 Klein, Cedric      Kitzeberg, GC   9,0  84  85            169  +25,2 

4 Dörge, Adam        Sylt, Marine-GC  6,1  82  88            170  +26,2 

5 Metzger, Falk       4,6  96  77            173  +29,2 
6 Kruse, Lasse       Hohwachter Bucht 10,2  89  89            178  +34,2 
7 Berend, Bastian    Lübeck-Travem. 11,9  85  94            179  +35,2 
8 Knaack, Finn       Sülfeld, GC     8,0  89  91            180  +36,2 
9 Urbach, Jarne      Jersbek, GC    15,7  88  93            181  +37,2 

10 Schmidt, Tobias    Schlei, GC An der  6,9  99  85            184  +40,2 
* Hedrich, Moritz    Hohwachter Bucht 16,9  92  92            184  +40,2 

12 Bobzin, Tim Leonard Sachsenwald, GC Am 13,4  90 100            190  +46,2 
13 Covato, Luca       Kitzeberg, GC  14,6  96  95            191  +47,2 
14 Hansen, Flemming   Hohwachter Bucht 15,7 106  92            198  +54,2 

15 Sonnberg, Oke      14,1 109 102            211  +67,2 
16 Kühl, Terje        Kitzeberg, GC  17,2 108 108            216  +72,2 

Jungen AK 14

1 1 Timm, Felix        Husumer Bucht, GC  5,1  83  79            162  +18,2 
2 2 Klotz, Alexander   Jersbek, GC    11,8  87  84            171  +27,2 
3 3 Dahmke, Mats       Kitzeberg, GC  11,5  86  88            174  +30,2 

4 Lamcke, Rupert     Kitzeberg, GC  15,2  85  90            175  +31,2 

5 Wendel, Vitus      Förde-GC       17,8  88  95            183  +39,2 
6 Sitta, Johann      21,5  90  99            189  +45,2 
7 Wehlert, Florian Alexander Förde-GC       17,8  94 100            194  +50,2 
8 Covato, Henry      Kitzeberg, GC  23,4 106  91            197  +53,2 
9 Schaldt, Jakob     Hohwachter Bucht 13,6  92 109            201  +57,2 

10 Zabel, Tilman      Aukrug         21,1  96 112            208  +64,2 

Jungen AK 12

1 1 Boughton, Jim      Jersbek, GC    20,4  89  87            176  +32,2 
2 2 Maass, Philip      22,1  98 108            206  +62,2 
3 3 Bethmann-Hollweg, Levin von 21,6  99 113            212  +68,2 

4 Schnoor, Ben Jasper 21,7 101 114            215  +71,2 

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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